PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО пос.ВИДЯЕВО

РЕШЕНИЕ

21.09.01 № 11

пос.Видяево

Об установлении норм

предельно допустимой

наполняемости классов

на 2001-2002 учебный год

Обсудив доклад начальника отдела образования Дубовой Л.Н. «Анализ комплектования общеобразовательных средних школ № 1, 2 на 2001-2002 учебный год в сравнении с предыдущим годом» муниципальный Совет

РЕШИЛ:

С целью сохранения расчетных нормативов по содержанию контингента обучающихся, а так же с целью сохранения учебной нагрузки учителей, их социальной защищенности установить нормы предельно допустимой наполняемости классов общеобразовательной средней школы № 1, 2 на 2001-2002 учебный год – 20 учащихся.

Председатель муниципального

      Глава муниципального

Совета ЗАТО пос.Видяево

      образования ЗАТО пос.Видяево

                                О.В.Горелов

       С.М.Дубовой